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06.06.2025
Открытый чемпионат и первенство Республики Беларусь

по эстафетному бегу
г.Брест

ВНК г.Минск

1кат. г.Брест

1кат. г.Брест

место Очки

1 г.Минск 4

2 Гродненская 5

3 Гомельская 6

4 Могилевская 9

5 Брестская 14

6 Витебская 19

7 Минская 26

место Очки

1 Гомельская 2,0

2 Могилевская 7,0

3 Брестская 8,0

4 г.Минск 8,5

5 Гродненская 9,0

6 Витебская 9,5

7 Минская 12,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты чемпионата

Команда

Командные результаты первенства

Команда

Директор соревнований: Трощило А.Д.

Главный секретарь соревнований: Король Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Соболевская А.А.



06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по эстафетному бегу

г.Брест

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

М
ес

то

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

1

50

49

51

52

ж

ж

м

м

Третяк Елизавета

Рапеко Янина

Жигар Никита

Власюк Александр

03.01.2002

23.03.1998

16.05.2003

30.10.2003

Брестская 1.30,77 1

2

131

181

186

130

ж

ж

м

м

Медовская Анна

Харашкевич Екатерина

Михейко Никита

Лебеденко Денис

19.12.2003

04.09.1994

14.12.2001

18.04.2002

г.Минск 1.33,79 2

3

4

9

14

2

ж

ж

м

м

Поплавская Екатерина

Антоненко Анастасия

Шугай Ренат

Близнец Денис

07.05.1987

19.05.2004

08.04.2004

12.09.1995

Гомельская 1.33,85 3

4

90

87

91

88

ж

ж

м

м

Чимбор Валентина

Мышкевич Алеся

Шамборский Андрей

Зубко Игорь

02.08.2000

12.05.2004

16.12.2005

14.01.1999

Гродненская 1.36,67 4

5

354

70

57

334

ж

ж

м

м

Кучумова Валерия

Кириенко Алина

Костюченко Илья

Александров Владислав

01.04.2006

21.08.2004

02.08.2003

23.01.2001

Могилевская1 1.36,86 5

6

306

307

28

304

ж

ж

м

м

Савченко Елена

Карага Виктория

Аксенов Глеб

Исаев Дмитрий

02.09.2005

27.07.2007

14.02.2007

23.08.2005

Витебская 1.42,91 6

350

370

374

72

ж

ж

м

м

Карпова Елизавета

Шайкова Ангелина

Ященко Егор

Зыкун Алексей

10.03.2001

02.12.2003

05.08.2001

20.11.2001

Могилевская2 DNF к

Забег 1 Начало: 12.40 06.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

3

50

49

51

52

ж

ж

м

м

Третяк Елизавета

Рапеко Янина

Жигар Никита

Власюк Александр

03.01.2002

23.03.1998

16.05.2003

30.10.2003

Брестская 1.30,77 0.171 к

4

131

181

186

130

ж

ж

м

м

Медовская Анна

Харашкевич Екатерина

Михейко Никита

Лебеденко Денис

19.12.2003

04.09.1994

14.12.2001

18.04.2002

г.Минск 1.33,79 к

5

4

9

14

2

ж

ж

м

м

Поплавская Екатерина

Антоненко Анастасия

Шугай Ренат

Близнец Денис

07.05.1987

19.05.2004

08.04.2004

12.09.1995

Гомельская 1.33,85 0.160 к

2

90

87

91

88

ж

ж

м

м

Чимбор Валентина

Мышкевич Алеся

Шамборский Андрей

Зубко Игорь

02.08.2000

12.05.2004

16.12.2005

14.01.1999

Гродненская 1.36,67 0.697 к

1

354

70

57

334

ж

ж

м

м

Кучумова Валерия

Кириенко Алина

Костюченко Илья

Александров Владислав

01.04.2006

21.08.2004

02.08.2003

23.01.2001

Могилевская1 1.36,86 0.201 к

6

306

307

28

304

ж

ж

м

м

Савченко Елена

Карага Виктория

Аксенов Глеб

Исаев Дмитрий

02.09.2005

27.07.2007

14.02.2007

23.08.2005

Витебская 1.42,91 0.222 к

7

350

370

374

72

ж

ж

м

м

Карпова Елизавета

Шайкова Ангелина

Ященко Егор

Зыкун Алексей

10.03.2001

02.12.2003

05.08.2001

20.11.2001

Могилевская2 DNF 0.207 к



06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по эстафетному бегу

г.Брест

Эстафета 4 х 400м. Смешанная

М
ес

то

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

1

90

89

312

88

ж

ж

м

м

Чимбор Валентина

Хильманович Александра

Заянчковский Ярослав

Зубко Игорь

02.08.2000

14.12.1996

17.09.2005

14.01.1999

Гродненская 3.21,50 1

2

182

181

184

183

ж

ж

м

м

Лимай Астерия

Харашкевич Екатерина

Лазарь Артем

Михновский Михаил

19.07.2001

04.09.1994

22.02.2006

23.01.2003

г.Минск 3.23,95 2

3

323

3

13

324

ж

ж

м

м

Занкевич Алеся

Близнец Юлия

Гавриков Максим

Флерко Артем

21.11.2002

05.11.1994

03.02.2002

10.11.2004

Гомельская 3.25,40 3

4

355

360

349

55

ж

ж

м

м

Леневская Алина

Полуян Анастасия

Карпов Сергей

Ховратович Егор

21.09.2006

03.10.2002

07.11.1994

08.05.2002

Могилевская 3.35,83 4

5

67

60

65

68

ж

ж

м

м

Барановская Диана

Горбулина Кристина

Шлогов Кирилл

Башаримов Иван

05.07.2007

18.11.2005

21.07.2001

04.03.2003

Могилевская2 3.46,51 к

342

367

359

364

ж

ж

м

м

Егорова Ксения

Цеслюкевич Яна

Плехоткин Игорь

Старавойтов Андрей

29.09.2004

31.10.2002

23.05.2002

17.12.2003

Могилевская3 DNF к

37

38

43

53

ж

ж

м

м

Кравцевич Арина

Лаврисюк Анна

Ревенько Павел

Босовец Илья

23.04.2004

28.09.2005

15.06.2005

01.06.2005

Брестская DQ (143.11) к

Забег 1 Начало: 13.40 06.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

4

90

89

312

88

ж

ж

м

м

Чимбор Валентина

Хильманович Александра

Заянчковский Ярослав

Зубко Игорь

02.08.2000

14.12.1996

17.09.2005

14.01.1999

Гродненская 3.21,50 no time к

3

182

181

184

183

ж

ж

м

м

Лимай Астерия

Харашкевич Екатерина

Лазарь Артем

Михновский Михаил

19.07.2001

04.09.1994

22.02.2006

23.01.2003

г.Минск 3.23,95 0.194 к

5

323

3

13

324

ж

ж

м

м

Занкевич Алеся

Близнец Юлия

Гавриков Максим

Флерко Артем

21.11.2002

05.11.1994

03.02.2002

10.11.2004

Гомельская 3.25,40 0.205 к

6

355

360

349

55

ж

ж

м

м

Леневская Алина

Полуян Анастасия

Карпов Сергей

Ховратович Егор

21.09.2006

03.10.2002

07.11.1994

08.05.2002

Могилевская 3.35,83 0.199 к

2

67

60

65

68

ж

ж

м

м

Барановская Диана

Горбулина Кристина

Шлогов Кирилл

Башаримов Иван

05.07.2007

18.11.2005

21.07.2001

04.03.2003

Могилевская2 3.46,51 0.289 к

8

342

367

359

364

ж

ж

м

м

Егорова Ксения

Цеслюкевич Яна

Плехоткин Игорь

Старавойтов Андрей

29.09.2004

31.10.2002

23.05.2002

17.12.2003

Могилевская3 DNF no time к

7

37

38

43

53

ж

ж

м

м

Кравцевич Арина

Лаврисюк Анна

Ревенько Павел

Босовец Илья

23.04.2004

28.09.2005

15.06.2005

01.06.2005

Брестская DQ (143.11) к



06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь по эстафетному бегу

г.Брест

Эстафета 4 х 200м. Юниоры. Смешанная

М
ес

то

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

1

104

20

325

15

ж

ж

м

м

Захаренко Александра

Попова Елизавета

Санец Артем

Манеев Георгий

03.01.2007

04.04.2007

27.01.2007

10.02.2006

Гомельская 1.34,13 1

2

187

95

122

188

ж

ж

м

м

Повидайко Полина

Бенидиктович Ксения

Камыш Владислав

Кулеш Кирилл

05.07.2007

04.01.2007

25.10.2006

24.05.2007

г.Минск 1.35,13 2

3

354

363

168

193

ж

ж

м

м

Кучумова Валерия

Седькова Милена

Чигилейчик Егор

Ковика Георгий

01.04.2006

03.10.2006

04.08.2007

27.10.2007

Могилевская1 1.35,34 3

4

301

27

302

305

ж

ж

м

м

Кемстач Милана

Кобелева Елизавета

Чернявский Евгений

Вильчинский Илья

13.02.2007

21.08.2006

08.06.2006

26.02.2006

Витебская 1.35,96 4

5

317

318

316

315

ж

ж

м

м

Ярмолович Диана

Рингевич Валерия

Кветинский Павел

Антохин Роман

08.07.2006

08.05.2006

26.09.2007

18.06.2007

Гродненская 1.41,92 5

340

69

373

335

ж

ж

м

м

Дрозд Камилла

Садовская Кристина

Якимов Даниил

Баранов Алексей

14.09.2006

23.05.2007

09.10.2006

19.01.2006

Могилевская2 DQ (143.11) к

Забег 1 Начало: 12.00 06.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

6

104

20

325

15

ж

ж

м

м

Захаренко Александра

Попова Елизавета

Санец Артем

Манеев Георгий

03.01.2007

04.04.2007

27.01.2007

10.02.2006

Гомельская 1.34,13 0.274 к

4

187

95

122

188

ж

ж

м

м

Повидайко Полина

Бенидиктович Ксения

Камыш Владислав

Кулеш Кирилл

05.07.2007

04.01.2007

25.10.2006

24.05.2007

г.Минск 1.35,13 no time к

5

354

363

168

193

ж

ж

м

м

Кучумова Валерия

Седькова Милена

Чигилейчик Егор

Ковика Георгий

01.04.2006

03.10.2006

04.08.2007

27.10.2007

Могилевская1 1.35,34 0.198 к

3

301

27

302

305

ж

ж

м

м

Кемстач Милана

Кобелева Елизавета

Чернявский Евгений

Вильчинский Илья

13.02.2007

21.08.2006

08.06.2006

26.02.2006

Витебская 1.35,96 0.157 к

7

317

318

316

315

ж

ж

м

м

Ярмолович Диана

Рингевич Валерия

Кветинский Павел

Антохин Роман

08.07.2006

08.05.2006

26.09.2007

18.06.2007

Гродненская 1.41,92 0.184 к

2

340

69

373

335

ж

ж

м

м

Дрозд Камилла

Садовская Кристина

Якимов Даниил

Баранов Алексей

14.09.2006

23.05.2007

09.10.2006

19.01.2006

Могилевская2 DQ (143.11) к



06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь по эстафетному бегу

г.Брест

Эстафета 4 х 200м. Юноши. Смешанная

М
ес

то

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

1

330

331

328

329

ж

ж

м

м

Кравченко Кристина

Харченко Софья

Шилец Иван

Дрозд Никита

18.12.2008

28.08.2009

08.05.2009

30.09.2008

Гомельская 1.36,78 1

2

293

295

292

290

ж

ж

м

м

Савостьяник Ксения

Самоничева Виктория

Ошмяна Кирилл

Велесик Алексей

07.01.2008

08.08.2008

27.01.2009

21.04.2008

Гродненская 1.38,60 2

3

351

169

352

341

ж

ж

м

м

Козырева Ангелина

Шейграцова Ангелина

Копытов Даниил

Евстигнеев Егор

15.05.2008

15.11.2008

06.01.2008

18.01.2009

Могилевская-1 1.39,24 3

4

393

392

386

384

ж

ж

м

м

Хвесюк Екатерина

Степанюк Александра

Лютыч Александр

Кулевцов Константин

09.06.2009

17.11.2009

23.09.2009

30.06.2009

Брестская 1.39,37 4

5

379

380

381

382

ж

ж

м

м

Кравченко Вероника

Алексеева Варвара

Тонко Егор

Мацкевич Даниил

30.09.2008

16.12.2009

27.06.2008

20.07.2008

Минская 1.40,36 5

6

362

170

192

333

ж

ж

м

м

Рудая Алена

Асмоловская Карина

Жданович Филипп

Аксёнов Владислав

17.02.2008

01.06.2008

14.09.2008

11.07.2008

Могилевская-2 1.40,90 к

Забег 1 Начало: 12.20 06.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

5

330

331

328

329

ж

ж

м

м

Кравченко Кристина

Харченко Софья

Шилец Иван

Дрозд Никита

18.12.2008

28.08.2009

08.05.2009

30.09.2008

Гомельская 1.36,78 0.289 к

3

293

295

292

290

ж

ж

м

м

Савостьяник Ксения

Самоничева Виктория

Ошмяна Кирилл

Велесик Алексей

07.01.2008

08.08.2008

27.01.2009

21.04.2008

Гродненская 1.38,60 0.233 к

6

351

169

352

341

ж

ж

м

м

Козырева Ангелина

Шейграцова Ангелина

Копытов Даниил

Евстигнеев Егор

15.05.2008

15.11.2008

06.01.2008

18.01.2009

Могилевская-1 1.39,24 0.291 к

4

393

392

386

384

ж

ж

м

м

Хвесюк Екатерина

Степанюк Александра

Лютыч Александр

Кулевцов Константин

09.06.2009

17.11.2009

23.09.2009

30.06.2009

Брестская 1.39,37 no time к

7

379

380

381

382

ж

ж

м

м

Кравченко Вероника

Алексеева Варвара

Тонко Егор

Мацкевич Даниил

30.09.2008

16.12.2009

27.06.2008

20.07.2008

Минская 1.40,36 0.237 к

2

362

170

192

333

ж

ж

м

м

Рудая Алена

Асмоловская Карина

Жданович Филипп

Аксёнов Владислав

17.02.2008

01.06.2008

14.09.2008

11.07.2008

Могилевская-2 1.40,90 0.144 к



06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь по эстафетному бегу

г.Брест

Эстафета 4 х 400м. Юниоры. Смешанная

М
ес

то

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

1

22

21

16

10

ж

ж

м

м

Тимошенко Анастасия

Шершнева Мария

Сапоненко Владислав

Юдченко Никита

12.10.2007

23.08.2007

27.05.2006

12.05.2006

Гомельская 3.34,54 1

2

102

190

96

189

ж

ж

м

м

Пантюшенко Анастасия

Григорян Мария

Сухоруков Роман

Лукашевич Даниил

19.08.2006

02.03.2007

05.06.2006

23.05.2007

г.Минск 3.35,90 2

3

309

308

310

303

ж

ж

м

м

Карандей Виктория

Кондратьева Мария

Тофоров Антон

Заблоцкий Артем

04.12.2007

15.09.2007

14.05.2006

13.06.2006

Витебская 3.41,67 3

4

383

389

387

1

ж

ж

м

м

Кожановская Татьяна

Панасюк Виктория

Невдах Никита

Белецкий Кирилл

12.11.2006

11.12.2006

10.10.2007

12.03.2006

Брестская 3.45,73 4

5

318

106

92

319

ж

ж

м

м

Рингевич Валерия

Германюк Лия

Соломченко Руслан

Шлемпо Арсений

08.05.2006

17.04.2007

29.11.2006

27.01.2007

Гродненская 3.47,36 5

6

339

363

343

357

ж

ж

м

м

Дикова Ульяна

Седькова Милена

Ермолаев Роман

Мирошниченко Кирилл

19.10.2007

03.10.2006

03.06.2007

06.03.2007

Могилевская 3.49,01 6

Забег 1 Начало: 13.00 06.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

5

22

21

16

10

ж

ж

м

м

Тимошенко Анастасия

Шершнева Мария

Сапоненко Владислав

Юдченко Никита

12.10.2007

23.08.2007

27.05.2006

12.05.2006

Гомельская 3.34,54 0.256 к

2

102

190

96

189

ж

ж

м

м

Пантюшенко Анастасия

Григорян Мария

Сухоруков Роман

Лукашевич Даниил

19.08.2006

02.03.2007

05.06.2006

23.05.2007

г.Минск 3.35,90 0.249 к

7

309

308

310

303

ж

ж

м

м

Карандей Виктория

Кондратьева Мария

Тофоров Антон

Заблоцкий Артем

04.12.2007

15.09.2007

14.05.2006

13.06.2006

Витебская 3.41,67 0.230 к

6

383

389

387

1

ж

ж

м

м

Кожановская Татьяна

Панасюк Виктория

Невдах Никита

Белецкий Кирилл

12.11.2006

11.12.2006

10.10.2007

12.03.2006

Брестская 3.45,73 0.175 к

4

318

106

92

319

ж

ж

м

м

Рингевич Валерия

Германюк Лия

Соломченко Руслан

Шлемпо Арсений

08.05.2006

17.04.2007

29.11.2006

27.01.2007

Гродненская 3.47,36 no time к

3

339

363

343

357

ж

ж

м

м

Дикова Ульяна

Седькова Милена

Ермолаев Роман

Мирошниченко Кирилл

19.10.2007

03.10.2006

03.06.2007

06.03.2007

Могилевская 3.49,01 0.219 к



06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь по эстафетному бегу

г.Брест

Эстафета 4 х 400м. Юноши. Смешанная

М
ес

то

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

1

327

23

332

326

ж

ж

м

м

Жорова Алисия

Шулякова Александра

Булка Анатолий

Ящук Кирилл

24.03.2008

15.05.2008

30.01.2008

11.02.2009

Гомельская 3.37,34 1

2

391

390

388

385

ж

ж

м

м

Русакевич Алина

Покало Юлия

Оскрико Алексей

Литвинович Андрей

05.08.2009

19.06.2009

17.02.2008

01.01.2009

Брестская 3.37,47 2

3

365

338

337

345

ж

ж

м

м

Третьякова Владислава

Воробей Ульяна

Боскин Вадим

Запёкин Никита

09.06.2009

16.01.2008

22.11.2008

01.04.2008

Могилевская 3.37,92 3

4

375

378

377

376

ж

ж

м

м

Новик Екатерина

Криворот Милана

Перов Арсений

Бруцкий Иван

04.10.2009

26.08.2008

18.12.2009

31.05.2009

Минская 3.40,62 4

5

295

294

296

291

ж

ж

м

м

Свириденко Анастасия

Лагутик Ксения

Василяускас Павел

Лозовик Сергей

26.12.2009

27.10.2008

06.03.2008

21.06.2008

Гродненская 3.42,32 5

Забег 1 Начало: 13.20 06.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Пол Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

4

327

23

332

326

ж

ж

м

м

Жорова Алисия

Шулякова Александра

Булка Анатолий

Ящук Кирилл

24.03.2008

15.05.2008

30.01.2008

11.02.2009

Гомельская 3.37,34 no time к

3

391

390

388

385

ж

ж

м

м

Русакевич Алина

Покало Юлия

Оскрико Алексей

Литвинович Андрей

05.08.2009

19.06.2009

17.02.2008

01.01.2009

Брестская 3.37,47 0.301 к

5

365

338

337

345

ж

ж

м

м

Третьякова Владислава

Воробей Ульяна

Боскин Вадим

Запёкин Никита

09.06.2009

16.01.2008

22.11.2008

01.04.2008

Могилевская 3.37,92 0.198 к

6

375

378

377

376

ж

ж

м

м

Новик Екатерина

Криворот Милана

Перов Арсений

Бруцкий Иван

04.10.2009

26.08.2008

18.12.2009

31.05.2009

Минская 3.40,62 0.183 к

2

295

294

296

291

ж

ж

м

м

Свириденко Анастасия

Лагутик Ксения

Василяускас Павел

Лозовик Сергей

26.12.2009

27.10.2008

06.03.2008

21.06.2008

Гродненская 3.42,32 0.269 к



06.06.2025

Открытый чемпионат Республики Беларусь по эстафетному бегу

Командные результаты
г.Брест

мж мж

4х200 смешанная 4х400 смешанная

г.Минск 2 2 4 1

Гродненская 4 1 5 2

Гомельская 3 3 6 3

Могилевская 5 4 9 4

Брестская 1 13 14 5

Витебская 6 13 19 6

Минская 13 13 26 7

Область Всего Место



06.06.2025

Открытое первенство Республики Беларусь по эстафетному бегу

Командные результаты
г.Брест

мж мж мж мж

4х200 

смешанная

4х400 

смешанная

4х200 

смешанная

4х400 

смешанная

Гомельская 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1

Могилевская 3 6 9 4 3 3 6 3 7 2

Брестская 13 4 17 6 4 2 6 2 8 3

г.Минск 2 2 4 2 13 13 26 6,5 8,5 4

Гродненская 5 5 10 5 2 5 7 4 9 5

Витебская 4 3 7 3 13 13 26 6,5 9,5 6

Минская 13 13 26 7 5 4 9 5 12 7

Юниоры

Всего 

очков
Место

Юноши

Место
Всего 

очков

Область
Итого 

очков
Место


